P /,/////Z;/f)///w r////f/C/;'//)*/ﬁ/m i // ///}///ﬁ/////' o ity ,///ﬂ'/f///n//
DIREZIONE DIDATTICA STATALE 1° CIRCOLO “N. VACCALLUZZO” LEONFORTE (EN)
Corso Umberto, 339 - C.A.P. : 94013 — Tel- Segreteria : 0935/905505
E- mail scuola: enee05600p @istruzione.it - Pec: enee05600p @pec.istruzione.it
Codice scuola : ENEEO5S600P - Codice fiscale: 80003830868

DETERMINA A CONTRARRE
PER SERVIZIO ASSISTENZA e MANUTENZIONE APPARECCHIATURE INFORMATICHE
DD "N, VACCALLUZZO" - Leonforte Leonforte, 01/03/2017
Prot. 0000501 del 01/03/2017
Deter. N. 5 [B-15 {Uscita]

Prot. n.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO IL D.M. 44/01; in particolare gli artt. 32, 33 e 34;
VISTO il D.L. n.163/2006 — Codice dei contratti pubblici di lavori, servizi, forniture;
VISTO il Programma Annuale 2017;
VISTO IL Verbale N. 22 DEL 23/02/2017 comparazione offerta, della commissione tecnica,
CONSTATATA I'assenza di personale della scuola fornito dei prescritti requisiti tecnico
professionali;
CONSIDERATA la necessita di attuare il servizio Assistenza e manutenzione apparecchiature Hardware e
Software;
CONSIDERATO che tale l'incarico comporta prestazioni professionali di natura Specialistica;
CONSIDERATO che la spesa di €. 600,00 compresa iva (seicento/00)
DETERMINA

- per gli anni solari 2017 e 2018 ,di individuare la ditta Eduware e SoftWare di Scardullo Santo con sede in Assoro, per il
servizio indicato in premessa, tramite affidamento diretto;

e:! 53 t'
< 9
“Motivo: DETER

Data: 01/03/2017 10 24:49
(UTC+01:00)





		2017-03-01T10:24:49+0100
	DETERMINA




